

Media Range GmbH Zum Quellenpark 29 D-65812 Bad Soden, a. Ts.

Телефон: +49 6196 523 81 80 Факс: +49 6196 523 81 89 Email:<u>info@mediarange.de</u> Internet <u>www.mediarange.de</u>

MediaRange GmbH I Zum Quellenpark 29 I D-65812 Bad Soden a.Ts. За кого може да се отнася

Bad Soden a.Ts., 23.04.2021

## ЕС ДЕКЛАРАЦИЯ ЗА СЪОТВЕТСТВИЕ

Директива за електромагнитна съвместимост 2014/30/ЕС (ЕМС) и Ограничение на опасни вещества в електрическо и електронно оборудване 2011/65/ЕС и 2015/863/ЕС (RoHS)

С настоящото MediaRange GmbH декларира, че продуктът, споменат тук, е в съответствие с всички разпоредби на Приложение II на Директива 2014/30/ЕС на Съвета (ЕМС) и нейните изменения за сближаване на законите на държавите-членки, свързани с електромагнитната съвместимост и отговаря на изискванията за ограничаване на употребата на определени опасни вещества в електрическо и електронно оборудване Директиви 2011/65/ЕС и 2015/863/ЕС (RoHS) чрез тестовете и стандартите по-долу.

Артикул №: MRGS300

Описание на продукта: MediaRange Gaming Series кабелни 5.1 слушалки за съраунд звук с контрол на силата на звука и червена LED подсветка, черно/червено

Електромагнитна съвместимост на мултимедийно оборудване EN S5032:2015+A11:2020 Изисквания за излъчване

Електромагнитна съвместимост на мултимедийно оборудване **EN 55035:2017+A11:2020** Изисквания за устойчивост.

Ограничение за опасни вещества в електрическо и електронно оборудване, предмет на 2011/65/EU и 2015/863/EU (RoHS): IEC 62321-3-1:2013, IEC 62321-5:2013, IEC 62321-4:2013+ A1:2017, IEC 62321-7-1:2015, IEC 62321-7-2:2017, IEC 62321-6:2015, IEC 62321-8:2017

Тази декларация се отнася за всички екземпляри, произведени идентично на модела, представен за тестване/оценка и ние работим стриктно заедно с нашите доставчици, за да гарантираме, че основните изисквания се поддържат в бъдеще.
Тази декларация е отговорност на MediaRange GmbH, Zum Quellenpark 29, 65812 Bad Soden

а Ts. Германия

Превод: Медиа Трейд 13.02.2023г

Scott Krisztinkovics Продуктов мениджър MediaRange GmbH



MediaRange GmbH Zum Quellenpark 29 D-65812 Bad Soden a.Ts.

Telefon: +49 6196 523 81 80 Fax: +49 6196 523 81 89 Email: <u>info@mediarange.de</u> Internet <u>www.mediarange.de</u>

MediaRange GmbH I Zum Quellenpark 29 I D-65812 Bad Soden a.Ts.

To whom it may concern

Bad Soden a.Ts., 23.04.2021

## **EU Declaration of Conformity**

Electromagnetic compatibility Directive 2014/30/EU (EMC) and Restriction of Hazardous Substances in Electrical and Electronic Equipment 2011/65/EU and 2015/863/EU (RoHS)

Hereby MediaRange GmbH declares that, the product mentioned in here, is in compliance with all provisions of **Annex II of Council Directive 2014/30/EU (EMC)** and its amendments on the approximation of the laws of the Member States relating to electromagnetic compatibility and fulfils the requirements of the restriction of the use of certain hazardous substances in electrical and electronic equipment **Directives 2011/65/EU** and **2015/863/EU (RoHS)** by the tests and standards below,

Item no.: Product description:

MRGS300 MediaRange Gaming Series wired 5.1 surround sound gaming-headset with volume control and

red LED backlight, black/red

Electromagnetic compatibility of multimedia equipment EN 55032:2015 + A11:2020

Emission Requirements

Electromagnetic compatibility of multimedia equipment EN 55035:2017 + A11:2020

Immunity requirements

Restriction of Hazardous Substances in IEC 62321-3-1:2013, IEC 62321-5:2013, IEC 62321-4:2013 + A1:2017, IEC 62321-7-1:2015, IEC 62321-7-2:2017, IEC 62321-6:2015, IEC 62321-8:2017

This declaration applies to all specimens manufactured identical to the model submitted for testing/evaluation and we are working strict together with our vendors to ensure that the essential requirements are maintained in the future.

This declaration is the responsibility of MediaRange GmbH, Zum Quellenpark 29, 65812 Bad Soden a.Ts., Germany



**Scott Krisztinkovics**Product management
MediaRange GmbH